com eficácia de escritura pública, nº 0010227552, firmado em 09/06/2021, com o(s) Fiduciante(s) LUIS FABIANO VERISSIMO,
maior, inscrito no CPF n° 930.309.409-34, no dia 05 de janeiro de 2026, a partir das 10h30min em PRIMEIRO LEILÃO, com
lance mínimo igual ou superior a  R$ 321.429,24 (Trezentos e vinte e um mil, quatrocentos e vinte e nove reais e vinte e quatro
centavos), o imóvel matriculado sob n° 48.661 do 1º Oficial de Registro de Imóveis de Sarandi/PR, constituído pela Casa
B, situada na Rua Machado de Assis, nº 790-B, Condomínio Residencial Calletti, Jardim Panorama (conforme laudo), em Sarandi/

[...]

Indisponibilidade dos direitos do imóvel (Processo nº 50559107820248130702) nos autos da ação oriunda da 4ª Vara Criminal de
Uberlândia. Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica desde já designado o dia 20 de janeiro de 2026, a partir das 14h30min,
no mesmo local, para realização do SEGUNDO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a R$ 228.156,40 (Duzentos e vinte
e oito mil, cento e cinquenta e seis reais e quarenta centavos), nos termos do art. 27, §2º da Lei 9.514/97). O leilão presencial
ocorrerá no escritório do Leiloeiro(a). Os interessados em participar do leilão de modo on-line, deverão se cadastrar no
site na Loja SOLD LEILÕES (sold.superbid.net) e no SUPERBID EXCHANGE (www.superbid.net), e solicitar habilitação até 01 (uma)